
 
 

 
 

SCUOLA CIVICA DI MUSICA ORISTANO 
Istituzione del Comune del Comune di Oristano 

 
 
 
Prot. 35 del 10/12/2020 
         

Spett.le  

Operatore economico 

 
 

 

LETTERA D’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA CON 

L’UTILIZZO DEL CENTRO DI ACQUISTI TERRITORIALE 

(CAT) DELLA REGIONE SARDEGNA 

 
 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER L’ATTIVITA’ FORMATIVA E 
AMMINISTRATIVA DELL’ISTITUZIONE SCUOLA CIVICA DI MUSICA  DI 

ORISTANO - ANNO SCOLASTICO 2020/2021.  
 

DURATA: OTTO MESI 

CIG: 85442802E9     CVP:80340000-9 
 
 
 
 
 
 
 
Nomenclatura SARDEGNA CAT: 

- Codice Albero merceologico: AL56 - Categoria: Servizi Ricreativi, Culturali e Sportivi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL  DIRETTORE   

 
In esecuzione della propria Determinazione n. 14 del 10/12/2020 



 
 

INVITA 
 

Codesto operatore economico a presentare la propria migliore offerta secondo le modalità, i dettagli 

e le condizioni specificati nel disciplinare di gara e nei relativi allegati nonché nel capitolato 

speciale d’appalto. 

Resta fermo che il presente invito non costituisce presunzione di ammissibilità alla procedura 

negoziata qualora non sussistano requisiti prescritti. 

Si trasmettono il disciplinare di gara con i relativi allegati sotto indicati: 

- Allegato A: Modello Istanza di partecipazione; 

- Allegato B: Modello offerta economica; 

- Allegato C: DGUE in formato editabile; 

- Allegato D: Capitolato d’appalto; 

- Allegato E: Patto d’integrità; 

- Allegato F: Dichiarazioni integrative al DGUE; 

- Allegato G:  informativa consenso privacy. 

 
 

Oristano , 10.12.2020 

     

IL DIRETTORE 

 Antonio Puglia 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa) 

 


